

Ejendomsselskabet Nedenhøje ApS
Papirfabrikken 26, st, tv, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 10 47 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2026

Mathias Fossar Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Nedenhøje ApS Papirfabrikken 26, st, tv 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 40 10 47 04 Stiftet: 7. december 2018 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Daniel Høj
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	Nedenhøje Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med ejendomsudvikling og hermed forbundet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i årets løb afhændet de 20 boliger opført i etape 1. Foruden dette har der ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.484 t.kr. mod -13.692 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet anvender dagsværdi ved indregning af selskabets investeringsejendomme, som er beliggende i Viborg. Selskabets investeringsejendomme består af 2 grunde med dertilhørende byggeretter for 7.262 kvadratmeter. Byggeretterne er værdiansat til 3.897 kr. pr. kvadratmeter. Såfremt prisen pr. kvadratmeter reguleres med +/- 500 kr. vil det medføre en regulering i dagsværdien på +/- 3.631 t.kr. Ledelsen anser værdiansættelsen i overensstemmelse med ejendomsmarkedet i Viborg.

Der er fra moderselskab modtaget tilbagetrædelseserklæring til sikring af arbejdskapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-1.183.751	-155.566
Værdiregulering af investeringsejendomme	10.120.200	-15.488.371
Driftsresultat	8.936.449	-15.643.937
Andre finansielle indtægter	2.334	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.769.965	-1.089.042
Resultat før skat	6.168.818	-16.732.979
3 Skat af årets resultat	-684.700	3.040.600
Årets resultat	5.484.118	-13.692.379
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.484.118	0
Disponeret fra overført resultat	0	-13.692.379
Disponeret i alt	5.484.118	-13.692.379

Balance 31. december

Aktiver		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	<u>28.300.000</u>	<u>66.015.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.300.000</u>	<u>66.015.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>28.300.000</u>	<u>66.015.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	104.739	46.865
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>37.338</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>104.739</u>	<u>84.203</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.111.992</u>	<u>108.602</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.216.731</u>	<u>192.805</u>
	Aktiver i alt	<u>30.516.731</u>	<u>66.207.805</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	8.647.648	3.163.530
Egenkapital i alt	8.697.648	3.213.530
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	684.700	0
Hensatte forpligtelser i alt	684.700	0
Gældsforpligtelser		
5 Ansvarlig lånekapital	13.350.758	5.544.256
6 Deposita	0	180.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.350.758	5.724.256
Gæld til pengeinstitutter	0	35.119.153
Leverandører af varer og tjenesteydelser	261.899	935.406
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.359.105	13.660.929
8 Anden gæld	162.621	7.539.009
Periodeafgrænsningsposter	0	15.522
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.783.625	57.270.019
Gældsforpligtelser i alt	21.134.383	62.994.275
Passiver i alt	30.516.731	66.207.805

- 1 Medarbejderforhold**
- 9 Oplysninger om dagsværdi**
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	11.855.909	11.905.909
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.692.379	-13.692.379
Koncerntilskud	0	5.000.000	5.000.000
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	3.163.530	3.213.530
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.484.118	5.484.118
	50.000	8.647.648	8.697.648

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	298.946	412.160
Andre finansielle omkostninger	<u>2.471.019</u>	<u>676.882</u>
	<u>2.769.965</u>	<u>1.089.042</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>684.700</u>	<u>-3.040.600</u>
	<u>684.700</u>	<u>-3.040.600</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	66.537.024	13.333.653
Tilgang i årets løb	241.224	2.285.551
Afgang i årets løb	-50.979.244	0
Overførsler	<u>0</u>	<u>50.917.820</u>
Kostpris 31. december	<u>15.799.004</u>	<u>66.537.024</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar	-522.024	14.966.347
Årets regulering til dagsværdi	10.120.200	-15.488.371
Korrektion af tidligere regulering til dagsværdi	<u>2.902.820</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. december	<u>12.500.996</u>	<u>-522.024</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>28.300.000</u>	<u>66.015.000</u>

Selskabets investeringsejendomme består af 2 grunde beliggende i Viborg. Tilhørende grundene er der byggeretter for i alt 7.262 kvadratmeter.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi.

Byggeretterne er værdiansat til 3.897 kr. pr. kvadratmeter. Ledelsen har fastsat værdien af byggeretterne på baggrund af afgivet bud på dele af byggeretterne, samt et indgående kendskab til markedet for projektsalg og de aktuelle markedsforhold.

Følsomheden kan illustreres ved, at en regulering på +/- 500 kr. pr. kvadratmeter vil medføre en regulering i dagsværdien på +/- 3.631 t.kr.

5. Ansvarlig lånekapital

Ansvarlig lånekapital i alt	13.350.756	5.544.255
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Ansvarlig lånekapital i alt	<u>13.350.758</u>	<u>5.544.256</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Ansvarlige lån forrentes med 3 % p.a. af hovedstolen, og afvikles i takt med at selskabet opnår overskudslikviditet ved løbende indtjening.

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
6. Deposita		
Deposita i alt	0	180.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>0</u>	<u>180.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	5.545.746
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-5.545.746</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

8. Anden gæld
Af anden gæld udgør 163 t.kr. gæld til tredjemand mod 5.235 t.kr. pr. 31. december 2024.

9. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december	<u>28.300.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>10.120.200</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.913 t.kr. til sikkerhed for gæld til tredjemand. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, som er indregnet under investeringsejendomme.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 40.100 t.kr. Ejerpantebrevet står i selskabets eget behold.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor moderselskabets mellemværende med pengeinstitut. Engagementet udgør 2 t.kr. pr. 31. december 2025.

Noter

11. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Ingen.

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nedenhøje Holding ApS, CVR-nr. 42832588, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.